
 

 2024 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社オーソエッジジャパン 

東京都中央区 3-9-1 日本橋三丁目ビル４階 

TEL.03-6225-2011（代表） 

 

川口オフィス開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 2024 年 9 月 2 日より東京中央オフィスを下記のとおり開設しましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同より一層の努力をして参りますので、今後とも倍旧のご愛顧とご支 

援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。               敬具 

 

記 

 

新拠点 

 〒336-0963 埼玉県さいたま市緑区大字大門 409番地  

       株式会社栗原医療器械店 川口支店内  

      (株)オーソエッジジャパン 川口フィス 

 

                                        

以上 


